
Id: RYQZM-WRECJ-JXVTU-ZMPAU-LIZRS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/30/2010
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie podziału sołectwa Karwice i utworzenia sołectwa Sęczkowo. 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591: z 2002 r.: Dz.U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r.: Dz.U. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r.: 
Dz.U. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r.: Dz.U. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r.: 
Dz.U. Nr 17 poz. 128; z 2007 r.: Dz.U. Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Dz.U. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009r. Dz.U. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Dz.U. Nr 28, poz. 142 i146, Nr 106, poz. 
675) oraz § 6 ust. 3 załącznika do Uchwały Nr IV/46/2003 Rady Gminy Malechowo z dnia 21 lutego 2003r. 
w sprawie Statutu Gminy Malechowo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopom. Nr 22, poz. 282), Rada Gminy 
Malechowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek mieszkańców miejscowości Sęczkowo i Miłomyśl dokonuje się podziału sołectwa 
Karwice. 

§ 2. Z istniejącego sołectwa Karwice wyodrębnia się miejscowości Sęczkowo i Miłomyśl i tworzy się 
sołectwo Sęczkowo z siedzibą w Sęczkowie, obejmujące miejscowość Sęczkowo i Miłomyśl. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 



Id: RYQZM-WRECJ-JXVTU-ZMPAU-LIZRS. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Dnia 5 listopada br. na ręce Przewodniczącego Rady Gminy wpłynął umotywowany wniosek mieszkańców 
miejscowości Sęczkowo i Miłomyśl o wyodrębnienie z sołectwa Karwice Sęczkowo i Miłomyśl i utworzenie 
nowego sołectwa, które by te miejscowości tworzyły. Wniosek spełniał wymogi formalne i proceduralne. 


		2011-01-11T11:33:03+0100
	JOLANTA KIERES




